Заявление
о вступлении в Национальный клуб породы керри блю терьер

Я, (ФИО полностью) ________________________________________________
_____число __________ месяц __________год рождения
Проживающий(ая) по адресу (указывается почтовый адрес проживания):

Контактный телефон: (с указанием кода города):
Дом./Моб. тел.: _________________ E-mail: ____________________________
[bookmark: _GoBack]Разрешаю указывать мои данные на сайте клуба (нужное обвести).
Да		Нет

Прошу принять меня в члены Национального клуба породы керри блю терьер. С Уставом клуба и Кодексом этики ознакомлен(а), возражений не имею, обязуюсь следовать основополагающим принципам клуба и способствовать развитию породы.

Я являюсь владельцем питомника/заводской приставки:

Свидетельство РКФ №____________________ Клеймо №_________________

Являюсь владельцем собак породы керри блю терьер:
	Кличка собаки
	Дата рождения
	Пол
	Номер родословной
	Клеймо/
чип

Приложение:
1. Копия свидетельства РКФ о регистрации питомника/заводской приставки.
2. Копия родословной(ых) собаки.